2

Проект
                                          Разработчик комитет по управлению
                                                 муниципальным имуществом Охотского
                                                         муниципального района Хабаровского края.
                                                    Срок приема заключений для независимой
                                    антикоррупционной экспертизы
                          с 19.05.2021 по 28.05.2021

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                   №
р.п. Охотск

О внесении изменения в бюджет Охотского муниципального района Хабаровского края на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный решением Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 29.12.2020№ 81

	Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
	1. Внести изменение в бюджет Охотского муниципального района Хабаровского края на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный решением Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 26.12.2019 № 77, дополнив его статьей 12следующего содержания:
	«Статья 12.
	Установить, что в целях обеспечения жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера муниципальная преференция предоставляется обществу с ограниченной ответственностью «Энергетик»путем передачи в аренду сроком на 11 месяцев недвижимого и движимого муниципального имущества, необходимого для оказания услуг теплоснабжения и водоснабжения (в том числе подвоз питьевой воды) в рп. Охотск, п. Аэропорт, с. Булгин, п. Новое Устье, с. Вострецово, п. Морской, балансовой стоимостью 103892283,70 рублей (остаточной стоимостью 88 567 390,04рублей).».
	2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава района

_________________ М.А. Климов

	Председатель Собрания депутатов

__________________ Н.А. Фомина